СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВЕРХНЕЛЮБАЖСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  27 мая  2011года  № 40

Об утверждении «Правил благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории
Верхнелюбажского  сельсовета Фатежского района Курской области.

 В целях улучшения благоустройства, обеспечение надлежащего санитарного состояния населённых
пунктов муниципального образования и экологического благополучия, в соответствии со статьёй 15
Федерального закона от 6.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления  в Российской Федерации», статьёй 3 Устава  Верхнелюбажского  сельсовета Фатежского
района, Собрания депутатов Верхнелюбажского сельсовета  решило:

1. Утвердить «Правила благоустройства, обеспечение чистоты и порядка на территории
Верхнелюбажского сельсовета  Фатежского района Курской области (Приложение № 1).

2. Довести до сведения юридических и физических лиц, индивидуальных предпринимателей информацию
об административной ответственности за нарушение «Правил благоустройства, обеспечения чистоты на
территории Верхнелюбажского  сельсовета Фатежского района Курской области  . (Приложение № 2).

3. Довести под роспись утверждённые решением Собранием депутатов Верхнелюбажского сельсовета
Фатежского района Курской области  Правила благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на
территории Верхнелюбажского сельсовета Фатежского района Курской области  до всех физических,
юридических лиц, индивидуальных предпринимателей по обязательному исполнению вышеуказанных
Правил.

4. Обнародовать «Правила благоустройства, обеспечение чистоты и порядка на территории
Верхнелюбажского сельсовета  Фатежского района Курской области»  в 10  дневный срок со дня его
принятия на четырех информационных стендах.

5. Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава  Верхнелюбажского сельсовета  Н.Е.Жердев.